
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº. 002/2016

O Município de Ribeirãozinho - MT torna público aos interessados que fará realizar no dia 21/06/2016, ás 09h00min, na
sede da Prefeitura, à Rua Antônio João nº. 156, licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO nº. 002/2016, que tem por
objeto: Contratação de empresa especializada na área de construção civil, para Perfuração, Captação, Tratamento
Preliminar, Reservação e Distribuição Interna por bicas dos dois sistemas de abastecimento simplificado de água, para o
município de Ribeirãozinho - MT, conforme especificações contidas no projeto básico em anexo ao edital. Poderá participar
da Tomada de Preço, todas as empresas, que manifestarem interesse 24 horas antes da abertura do certame, observada a
necessária qualificação. Maiores informações pelo telefone 66 3415 1129/1207                                     

Ribeirãozinho - MT, 06 de junho de 2016.

Ana Maria Mendonça de Oliveira - Pres. da Comissão de Licitação.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: eb740d29

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T18:35:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




